
  Dwutygodniowy obóz językowy  w Kraju Saary  
dla młodzieży w wieku od 11 do 17 lat 

 2 terminy: 12 – 26 lipca lub  26 lipca - 9 sierpnia 2009r. 
 

Tutaj nauka języka, to prawdziwa frajda. Przedpołudniami odbywają się  lekcje dla grup 
początkujących i zaawansowanych, prowadzone w małych grupach również przez 
niemieckich nauczycieli, przy zastosowaniu najnowszych metod. Popołudnia i wieczory 
oraz weekendy, to ciekawe spędzanie czasu, poznawanie kraju i jego  zwyczajów. 

 
Organizator :                Ökologisches Schullandheim "Spohns Haus"  

  www.spohnshaus.de    
   

pod patronatem 
Konsula Honorowego RFN  

        w Rzeszowie     
      

Obóz językowy odbywa się w jednym z najpiękniejszych i najbardziej interesujących 
regionów Niemiec,w Kraju Saary, graniczącym z Francją i Luksemburgiem,  w doline 
rzeki Blies, zaliczanej do regionów biosfery, można by powiedzieć – w sercu Europy. 
Przez dwa tygodnie mieszkasz w Ekologicznej Zielonej Szkole Spohns Haus, w miejscowości 
Gersheim, w 5 – gwiazdkowym schronisku, wyróżnionym certyfikatem UNESCO. 
 
Kurs odbędzie się w 2 terminach: między 12 – 26 lipca lub 26.07 – 09.08.2009 w ramach 
polsko – niemieckich spotkań i wspierany będzie finansowo przez Polsko – Niemiecką 

Współpracę Młodzieży. Wszelkie zajęcia popołudniowe i wycieczki odbywać będą się        
z udziałem młodzieży niemieckiej. 
Po dwutygodniowym pobycie wrócisz do Polski, zafascynowany językiem niemieckim              
i radosnym usposobieniem mieszkających tu ludzi, z głową wypełnioną pięknymi 
wspomnieniami, bogatszy o nowo zawarte  przyjaźnie i z mocnym postanowieniem : Chcę 
jeszcze wrócić do Niemiec. 

   za 1590 złotych! 
    W tym : 

     ●    koszty przejazdu komfortowym  autokarem z Rzeszowa do Gersheim                                                                 
i   z    powrotem 

 13 noclegów ( pokoje 2 – osobowe, ..., do 10 – osobowych) 

 pełnowartościowe całodzienne wyżywienie 

 całodobowa opieka 

 kurs językowy zakończony uzyskaniem certyfikatu 

 wycieczki autokarowe, także do Francji, Paryża 

 program popołudniowy – projekty z udziałem młodzieży niemieckiej, poznawanie 
regionu 

Udzielanie informacji i przyjmowanie zgłoszeń : 
 

  Biuro Konsula Honorowego Niemiec 
w Rzeszowie 

tel. 017 850 37 06 
e - mail : konsul@asklepios.pl 


